
Інститут твлвкомушшцтй І гловального
ІНФОРМАЦІЙНОГО пвостогу «

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ І-ІАУК УКРАІНИ

Наказ

«22» вересня 2025 р. м.Київ Ма 53-с

Про створення! разової спеціалізпваної
вченої ради по захисту дисертації -
иа Здоб

На підставі рішення Вченої ради Інституту телекомунікацій і

глобального інформаційного простору НАН України від 05 вересня 2025 р.,

протокол На 12

НАКАЗУЮ:
1. Створити в Інституті телекомунікацій і глобального інформаційного

простору НАН України разову спеціалізовану вчену раду для захисту
дисертації Курбета Павла Миколайовича на тему: «Методи параметричної
адаптації турбо кодів в безпроводових засобах передачі даних» : галузі
знань 12 - Інформаційні технології за спеціальністю 122 - Комп ютерні
науки на здобуття ступеня доктора філософії у складі:
Голова ради - д....тн доцент Терентьєв Олександр Миколайович провідний
науковий співробітник ІТГІП НАНУ

Члени ради:

- д..тн,- професор Калюх Юрій Іванович, головний науковий
співробітник І'ГГІП НАНУ (рецензент);
- д.т.н, професор трисніок Василь Миколайович, завідувач відділу
ІТГІП НАНУ (рецензент);
- д.т.нв, доцент Семко Віктор Володимирович, провідний науковий
співробітник Інституту прикладних систем управління НАН України
(офіційний опонент);
- ктн, доцент Соколов Володимир Юрійович доцент кафедри
інформаційної та кібернетичної безпеки імені професора Володимира
Бурачка Київського столичного університету імені Бориса Грінченка,
Київська міська рада, МОН України (офіційний опонент).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

,
Директор % Олександр тгофимчук


